

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 5/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LOUSA DIGITAL/ TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE USO, conforme especificação detalhada constante no Anexo I do edital.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.519,00
Valor Final:	7.500,00
Valor Total:	150.000,00
Situação:	Homologado em 28/02/2022 16:46:02 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	B2G COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LIMITADA
Modelo:	CV-4102
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	PROJETOR E SUPORTE DE INSTALAÇÃO, conforme especificação detalhada constante no Anexo I do edital.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.433,00
Valor Final:	5.430,00
Valor Total:	54.300,00
Situação:	Homologado em 28/02/2022 16:46:02 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	epson
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	NOTEBOOK E SISTEMA DE SOM (AMPLIFICADOR E CAIXAS), conforme especificação detalhada constante no Anexo I do edital.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.371,00
Valor Final:	3.999,00
Valor Total:	39.990,00
Situação:	Homologado em 28/02/2022 16:46:02 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Atual Informática e Assistência Técnica Ltda Me
Modelo:	IDEAPAD 3I / COMPACT 200 / MSB60N
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	COMPUTADOR ALL-IN-ONE 2.4 a 2.9 GHz conforme especificação detalhada constante no Anexo I do edital.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.310,00
Valor Final:	5.300,00
Valor Total:	15.900,00
Situação:	Homologado em 28/02/2022 16:46:02 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Atual Informática e Assistência Técnica Ltda Me
Modelo:	SPEED 2
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	IMPRESSORA- Tanque de Tinta/ Impressão preto e colorido, Wifi. Funções: Impressão, digitalização e cópia, conforme especificação detalhada constante no Anexo I do edital.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.400,00
Valor Final:	1.199,00
Valor Total:	2.398,00
Situação:	Homologado em 28/02/2022 16:46:02 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO 07728126911
Modelo:	L3210

Nelci Fátima Trento Bortolini
Autoridade Competente

